
MAX Schierer Bayerwald Cup
DSV  PKT.  Rennen  1104DSHS

Slalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: SC  Neukirchen

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

A.Högl............................. SC  NeukirchenWettkampfleiter
Schiedsrichter J.Neumeier..................... Skiverband  Bayerw.
Streckenchef W.Hüttinger.................... SC  Neukirchen
Startrichter H.Jakob.......................... SC  Neukirchen
Zielrichter H.Schedlbauer................ SC  Neukirchen
Chef  Zeitnahme W.Stich........................... Skiverband  Bayerw.

1.  Durchgang

A.Högl............................. SC  NeukirchenKurssetzer

SC  HunderdorfG.Seidel..........................
Y.Rinkl............................ SC  Neukirchen

2.  Durchgang

A.Högl............................. SC  Neukirchen

SC  HunderdorfG.Seidel..........................
Y.Rinkl............................ SC  Neukirchen

Startzeit 10:35

Streckenname Pröller  Langer  Bogen
Start 890  m  
Ziel 745  m  
Höhendifferenz 145  m  
Streckenlänge 600  m  

Vorläufer F.Obermeier................... SC  Neukirchen F.Obermeier................... SC  Neukirchen

13:00

Tore  /  R.-Änder. 42 / 40 42 / 40

Wetter  /  Schnee Sonnig  /  Hart
Tmp.  Start  /  Ziel 0  /  1

Punktezuschlag  Damen:  45,42         Punktezuschlag  Herren:  58,74

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  600

Zeit-1 Zeit-2 Total

Damen
105 EICHINGER  Julia11236D01 92

DJK  SV  NEUREICHENAU
B 0,001:30,661. 45,25 45,41

112 HEIDER Maria11050D01 91
SC  FRAUENAU

B 3,641:31,212. 45,65 45,56

102 WALTHER Tina37132D01 90
TSV POBERSHAU

LSS 24,091:34,303. 47,10 47,20

107 THURNER Sabine12041D01 90
TV  OBING

CH 50,691:38,324. 48,68 49,64

113 LIEBL Christiane11138D01 87
SV  ST.OSWALD

B 54,071:38,835. 49,15 49,68

108 WITTENZELLNER  Teresa11238D04 93
SC  LANGFURTH

B 77,631:42,396. 52,42 49,97

111 ZAUNER  Ingrid11235D01 90
ESV  MITTERSKIRCHEN

B 79,151:42,627. 51,30 51,32

100 JAEGER Tamara15167D01 90
TSV  EINTRACHT  KARLSFELD

M 90,601:44,358. 51,33 53,02

110 ENGLMEIER Anita11128D05 92
SC  NEUKIRCHEN

B 98,151:45,499. 51,81 53,68

114 SEDLMEIER Kathrin11067D01 93
TSV  HAARBACH

B 110,521:47,3610. 53,97 53,39

103 ROTH  Stefanie12041D02 93
TV  OBING

CH 118,131:48,5111. 54,84 53,67
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MAX Schierer Bayerwald Cup
DSV  PKT.  Rennen  1104DSHS

Slalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  600

Zeit-1 Zeit-2 Total
115 HACKL Christina11050D02 93

SC  FRAUENAU
B 124,881:49,5312. 54,42 55,11

104 HAGENGRUBER  Katrin11034D02 93
WSV PATERSDORF

B 143,021:52,2713. 56,94 55,33

Herren
120 PROTZ Robert37149H01 70

ALPINES  SKITEAM  DRESDEN
LSS 0,001:27,301. 43,16 44,14

133 EGNER  Florian11147H02 93
SC  OBERRIED-RIEDLBERG

B 4,671:27,982. 43,88 44,10

132 HEIDER Thomas11050H15 93
SC  FRAUENAU

B 4,951:28,023. 44,25 43,77

124 HARANT Markus11050H06 92
SC  FRAUENAU

B 12,651:29,144. 45,25 43,89

119 MAYER Daniel11028H07 81
FC CHAMMUENSTER

B 19,381:30,125. 45,18 44,94

122 TREMMEL Markus11020H01 86
SC  BODENMAIS

B 23,991:30,796. 49,15 41,64

121 WIEJA  Sebastian18137H02 91
TV  VOHENSTRAUSS

OPF 24,261:30,837. 45,44 45,39

123 ZISTLER Sigi11028H01 59
FC CHAMMUENSTER

B 46,801:34,118. 46,98 47,13

136 THURNER Christian12041H02 93
TV  OBING

CH 49,281:34,479. 46,95 47,52

117 ZISTLER Gerhard11028H03 68
FC CHAMMUENSTER

B 52,031:34,8710. 47,56 47,31

131 SALLER Michael15167H02 90
TSV  EINTRACHT  KARLSFELD

M 65,021:36,7611. 49,06 47,70

128 BRUMMER  Johannes15069H11 92
TSV MUENCHEN 1860

M 71,961:37,7712. 48,66 49,11

135 WEBER Sebastian11028H13 93
FC CHAMMUENSTER

B 78,761:38,7613. 49,26 49,50

143 GELL Johannes11050H10 93
SC  FRAUENAU

B 82,611:39,3214. 50,04 49,28

126 PROTZ Richard37149H04 78
ALPINES  SKITEAM  DRESDEN

LSS 88,591:40,1915. 50,01 50,18

139 FUELLER Alexander11238H07 68
SC  LANGFURTH

B 91,131:40,5616. 49,81 50,75

130 FLENKER  Ulrich30181H02 67
SC  LENNESTADT

WSV 92,511:40,7617. 50,00 50,76

146 GRABL Johannes11145H02 93
SC PASSAU

B 115,461:44,1018. 52,40 51,70

147 WEIGERTSTORFER  Benjamin11074H01 88
SC HERZOGSREUT

B 127,491:45,8519. 52,85 53,00

129 WOLF Stefan37149H06 73
ALPINES  SKITEAM  DRESDEN

LSS 140,761:47,7820. 49,56 58,22

137 SCHMIDT  Matthias26017H02 72
WALDDOERFER SV

VHS 182,341:53,8321. 55,25 58,58

144 SCHWARZFISCHER  Martin11265H01 93
SFC  KIRCHROTH

B 218,491:59,0922. 59,35 59,74
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MAX Schierer Bayerwald Cup
DSV  PKT.  Rennen  1104DSHS

Slalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Nicht  am  Start   1.  Durchgang

106 JEZMANN Nadine12085D04 83
ASC  EISENBERG

CH

116 FRUMMET Ralf18030H01 82
DJK  FALKENBERG

OPF

125 HUETTINGER Michael11128H02 88
SC  NEUKIRCHEN

B

141 KROTLINSKI Janusz11028H04 59
FC CHAMMUENSTER

B

142 JAKOB Tobias11128H03 92
SC  NEUKIRCHEN

B

145 HILMER  Michael11128H06 93
SC  NEUKIRCHEN

B

Nicht  im  Ziel   1.  Durchgang

127 FELDMEIER  Heinz11194H01 63
TV  SCHIERLING

B

134 SWOBODA  Florian15167H01 89
TSV  EINTRACHT  KARLSFELD

M

138 HUETTINGER  Martin11128H08 93
SC  NEUKIRCHEN

B

Nicht  im  Ziel   2.  Durchgang

101 WITTMANN Claudia11028D02 92
FC CHAMMUENSTER

B

109 WEISSE  Sara37132D02 89
TSV POBERSHAU

LSS

118 WEIGL  Markus11028H05 76
FC CHAMMUENSTER

B

140 GRUENEISL  Lukas11128H05 93
SC  NEUKIRCHEN

B

Schiedsrichter

J.  Neumeier

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       4 8
Gewertete  Teilnehmer:       3 5
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       1 3
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MAX Schierer Bayerwald Cup
DSV  PKT.  Rennen  1104DSHS

Slalom

F-Wert  =  600

Zuschlagsberechnung Damen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 11236D01 EICHINGER  Julia1:30,66 168,13

2. 11050D01 HEIDER Maria1:31,21 57,18 57,18 3,64

3. 37132D01 WALTHER Tina1:34,30 51,11 51,11 24,09

4. 12041D01 THURNER Sabine1:38,32 92,06 92,06 50,69

5. 11138D01 LIEBL Christiane1:38,83 49,55 49,55 54,07

6. 11238D04 WITTENZELLNER  Teresa1:42,39 261,32

7. 11235D01 ZAUNER  Ingrid1:42,62 83,00 83,00 79,15

8. 15167D01 JAEGER Tamara1:44,35 174,32

9. 11128D05 ENGLMEIER Anita1:45,49 115,08

10. 11067D01 SEDLMEIER Kathrin1:47,36 92,80

>A< >C<

332,90 211,64

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 11138D01 LIEBL Christiane1:38,83 49,55 5.

2. 37132D01 WALTHER Tina1:34,30 51,11 3.

3. 11050D01 HEIDER Maria1:31,21 57,18 2.

4. 11235D01 ZAUNER  Ingrid1:42,62 83,00 7.

5. 12041D01 THURNER Sabine1:38,32 92,06 4.

>B<

332,90

Berechneter  Zuschlag: 332,90( + 332,90 - 211,64 )   :   10   = 45,416

Gerundet:   ..................................................................................................................... 4 5 , 4 2 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 4 5 , 4 2 

Schiedsrichter:    J.  Neumeier    
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MAX Schierer Bayerwald Cup
DSV  PKT.  Rennen  1104DSHS

Slalom

F-Wert  =  600

Zuschlagsberechnung Herren

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 37149H01 PROTZ Robert1:27,30 65,10 65,10 0,00

2. 11147H02 EGNER  Florian1:27,98 153,86

3. 11050H15 HEIDER Thomas1:28,02 153,18

4. 11050H06 HARANT Markus1:29,14 80,63 80,63 12,65

5. 11028H07 MAYER Daniel1:30,12 69,09 69,09 19,38

6. 11020H01 TREMMEL Markus1:30,79 43,07 43,07 23,99

7. 18137H02 WIEJA  Sebastian1:30,83 84,23 84,23 24,26

8. 11028H01 ZISTLER Sigi1:34,11 95,36

9. 12041H02 THURNER Christian1:34,47 178,71

10. 11028H03 ZISTLER Gerhard1:34,87 103,10

>A< >C<

342,12 80,28

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 11020H01 TREMMEL Markus1:30,79 43,07 6.

2. 37149H01 PROTZ Robert1:27,30 65,10 1.

3. 11028H05 WEIGL  Markus 67,71 NIZ2

4. 11028H07 MAYER Daniel1:30,12 69,09 5.

5. 11050H06 HARANT Markus1:29,14 80,63 4.

>B<

325,60

Berechneter  Zuschlag: 342,12( + 325,60 - 80,28 )   :   10   = 58,744

Gerundet:   ..................................................................................................................... 5 8 , 7 4 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 5 8 , 7 4 

Schiedsrichter:    J.  Neumeier    


